Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NA ESCOLA
ESTADUAL 25 DE OUTUBRO, LOCALIZADA NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME O TERMO DE
CONVÊNIO Nº 1551/2021/SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO-SEDUC, COM ESPECIFICAÇÕES DETALHADA
NO PROJETO BASICO E PLANILHAS NO ANEXO I DO EDITAL.

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que do julgamento das propostas do certame Supracitado, resultou
vencedora a empresa TOTTAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ   Nº.
02.669.585/0001-62, no valor global de R$ 1.241.704,42 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil, setecentos e quatro
reais e quarenta e dois centavos). Ficando desde já os autos dos processos franqueados para consulta dos interessados.

Arenápolis - MT, em 29 de Dezembro de 2022.

FRANCIELE BARBOSA ARAUJO

Presidente CPL

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 041/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS, Estado de Mato Grosso, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar, no dia 13 DE JANEIRO DE 2023, às 08h00min (Horário Oficial de Mato Grosso), na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal, situada à Rua Presidente Costa e Silva nº 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco, Vila Nova, neste
Município de Arenápolis-MT, O PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 041/2022, Menor Preço por
Item, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E MATERIAIS GRÁFICOS PARA TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO
ANEXO I DO EDITAL.O edital completo esta disponível no site www.arenapolis.mt.gov.br. Maiores informações na sede da
Prefeitura Municipal durante o horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min, ou através do telefone: (65) 3343-
1105.

Arenápolis-MT, 29 de Dezembro de 2022.

REGINA LÚCIA DE SOUZA

PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e904ddce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:56:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial